
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA (PC)
SETTORE 06 - CONTROLLI POR (FERS, FSE) FSC

________________________________________________________________________________

Assunto il 19/08/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 64

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10202 del 20/08/2019

OGGETTO: D.S. N. 5634 DEL 01.06.2018 .APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA 
SELEZIONE DI N. 58 FIGURE A SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI CONTROLLO DI PRIMO 
LIVELLO DEL POR CALABRIA FESR FSE 2104-2020 E DEL PAC NONCHÉ DI GESTIONE 
DELLE IRREGOLARITÀ DEL POR CALABRIA FESR FSE 2014-2020. LIQUIDAZIONE 
COMPENSI ESPERTI MIDDLE APRILE -GIUGNO 2019. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE

VISTI:
 il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 

recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo regionale, sul Fondo Sociale Europeo, 
sul Fondo di Coesione che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006;

 il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
relativo al  Fondo Europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l’obiettivo 
“Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” e che abroga il regolamento (CE) n. 1080/ 
2006;

 il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 
relativo al Fondo sociale Europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/200 2006;

 il Regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione, del 25 febbraio 2015, recante 
norme a norma del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio;

 il  Regolamento  n.  215/2014 di  esecuzione della  Commissione del  7  marzo 2014  che  stabilisce 
norme di  attuazione del regolamento (UE) 1303/2013 per quanto riguarda la determinazione dei 
target  intermedi  e  dei  target  finali  nel  quadro  di  riferimento  dell’efficacia  dell’attuazione  e  la 
nomenclatura delle categorie di intervento per i fondi strutturali e di investimento europei;

 il  Regolamento  Delegato  (UE) n.  480/2014 della  Commissione del  3  marzo 2014 che integra il 
Regolamento (UE) n. 1303/2013;

 la Delibera 18 aprile 2014, n. 18 del Comitato interministeriale per la programmazione economica 
recante “Programmazione dei Fondi Strutturali e di investimento Europei 2014-2020: approvazione 
della proposta di accordo di partenariato;

 la Decisione C (2014) 8021 del 29 ottobre 2014 con la quale la Commissione Europea ha adottato 
l’accordo di partenariato che stabilisce gli impegni per raggiungere gli obiettivi dell’Unione Europea 
attraverso la Programmazione dei Fondi Strutturali e di Investimento Europei (SIE) e rappresenta il  
quadro di riferimento nell’ambito della quale vengono declinati i Programmi Operativi assegnati alla 
titolarità delle Amministrazioni Nazionali e Regionali;

 la Delibera 28 gennaio 2015 n. 8 del comitato Interministeriale per la programmazione economica 
recante  “Accordo  di  partenariato  per  la  programmazione  dei  Fondi  strutturali  e  di  Investimento 
europei 2014-2020- Presa d’atto”;

 la Decisione di esecuzione C(2015) 7227 final del 20 ottobre 2015 con la quale la Commissione 
Europea ha approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020;

 la D.G.R. n. 501 del 1 dicembre 2015 con la quale la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione 
di approvazione del Programma Operativo Regionale Calabria FESR-FSE 2014-2020;

PREMESSO CHE:

 con D.D.S. n. 5634 del 01.06.2018 è stato approvato l’Avviso pubblico per la selezione di n. 58 
figure a supporto alle attività di controllo di primo livello del POR Calabria FESR FSE 2104-2020 e 
del PAC nonché di gestione delle irregolarità del POR Calabria FESR FSE 2014-2020;

 il  suddetto Avviso di  Selezione è stato pubblicato in data 04.06.2018 nel  sito istituzionale della 
Regione Calabria e nel Bollettino Ufficiale della Regione Calabria n. 56;

 con DDG n. 6557 del 21 giugno 2018 è stata nominata la Commissione di valutazione ai sensi 
dell’art. 8 del Regolamento n. 7/2018, per le attività di cui all’art. 11 dello stesso Regolamento;

 con il  suddetto decreto sono stati  assunte le  prenotazioni  di  spesa per ciascun profilo  previsto 
dall’Avviso Pubblico;

 la selezione degli esperti è stata operata nel rispetto del Regolamento regionale n. 7 del 23 marzo 
2018 approvato con DGR n. 94 del 22.03.2018 (BURC n. 37 del 26 marzo 2018) che abroga e 
sostituisce il precedente regolamento n.12 del 27.09.2016 e le versioni precedenti. 

 con decreto  n.  13399 del  19.11.2018 è stata approvata la  graduatoria  provvisoria  degli  esperti 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



middle e sono stati assunti i relativi impegni di spesa; 

 con  decreto  n.  15987 del  24/12/2018 è stato approvato lo schema- tipo  di contratto; 

 con decreto n. 16043 del 24 dicembre 2018 è stata approvata la graduatoria definitiva degli esperti 
middle in seguito all’espletamento delle verifiche titoli da parte del RUP; 

 in data 8 gennaio 2019 sono stati sottoscritti i contratti con i vincitori della selezione; 

DATO ATTO CHE:

 l’Asse Prioritario 14 “Assistenza Tecnica” del POR Calabria FESR FSE 2014/2020 ha come obiettivo 
specifico quello di sostenere le fasi di programmazione, attuazione, gestione, controllo, valutazione e 
sorveglianza dello stesso P.O.;

 l’Obiettivo specifico 2.1.4.4 prevede, come risultato, in raccordo con il Piano di rafforzamento Ammini-
strativo, quello di migliorare l’efficacia ed efficienza attuativa del Programma, consentendo ai diversi 
soggetti coinvolti, Autorità di Gestione, Autorità di Certificazione, Autorità di Audit, Autorità Ambientale, 
Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici, di fare riferimento a qualificate risorse pro-
fessionali, tecniche ed organizzative e a dotazioni, strumenti e metodi innovativi per la regolare ese-
cuzione e verifica delle operazioni. Le attività di assistenza tecnica saranno orientate a far fronte alle 
criticità riscontrate nei precedenti periodi di programmazione nella gestione e nel controllo dei Fondi, 
integrando le funzioni ordinarie della Regione e assicurando un’effettiva internazionalizzazione delle 
competenze e un rafforzamento strutturale delle capacità amministrative;

 l’azione 14.1.1 si propone di realizzare, sostenere e rafforzare le attività di programmazione, gestione, 
sorveglianza e controllo del Programma. In tale ambito, rientra l’attivazione di modalità di reclutamen-
to per il rafforzamento tecnico delle strutture regionali impegnate nelle attività di programmazione, ge-
stione, attuazione e controllo di primo livello del Programma attraverso la previsione di contratti di 
consulenza/assunzione di personale da assegnare prioritariamente alle Autorità di Gestione e Certifi-
cazione, conformemente alla normativa e alle disposizioni vigenti.

ATTESO CHE:

Le attività richieste  agli esperti middle contrattualizzati  consistono in particolare in: 

a) Controlli  di  I  livello  di  tipo  ‘desk’ delle  operazioni  finanziate  dal  POR FESR/FSE,  PAC,  e/o  altri  
programmi, nell’ambito della programmazione 2014-2020, nonché nelle programmazioni precedenti o 
successive o con altre fonti di finanziamento;

b) Controlli di I livello “in loco” delle operazioni finanziate dal POR FESR/FSE, PAC, e/o altri programmi, 
nell’ambito della programmazione 2014-2020, nonché nelle programmazioni precedenti o successive 
Controlli  di  I  livello  sulla  spesa,  validi  come  pre-certificazione  delle  spese  eleggibili,  secondo  le 
modalità operative proceduralizzate nell’ambito dei Sistemi di Gestione e Controllo del POR Calabria 
FESR/FSE 2014-2020 e del PAC. 

c) Pareri e approfondimenti tecnici specifici; 

L’incarico ha specifico carattere professionale ed è conferito ai sensi degli artt. 2229 e ss. del Codice 
Civile. 

 CONSIDERATO CHE

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 sono state trasmesse,  dai  revisori  interessati,  le  fatture di  pagamento relative al  trimestre Arprile 
-Giugno 2019 (allegato “  B”  del  presente  provvedimento)  corredate,  come stabilito  all’art.  4   dal  
relativo  contratto  di  incarico  professionale,  da  uno  specifico  timesheet,  validato  dai  rispettivi 
Coordinatori, con l’indicazione delle giornate realizzate; 

 da una verifica effettuata ai  sensi  dell’art.48 –Bis del  decreto del  Presidente della Repubblica 29 
settembre 1973, n. 602  e dell’art. 1, commi 986-989, della  legge n.205/2017 nei confronti dei revisori 
Bajamonte  Adriana,Carnovale  Claudia  Caterina,Forestieri  Giuseppe,  Merante  Giuseppe,  Sbano 
Francesco,Scarpino  Franco,  De  Luca  Prospero,Grano  Gianfranco,  Lanzillotta  Sergio,  Malavenda 
Angelina, Marini Adelaide, Murduca Carmela,Rosa Anna Maria, Sarli Michela, Seminara Salvatore  e 
Vigliaturo Vincenzo gli stessi  non risultano inadempienti  verso Equitalia S.p.a;

ATTESO che  la  spesa  complessiva  relativa  al  pagamento  dei  revisori  interessati  per  il  trimestre 
Aprile/Giugno 2019 ammonta a complessivi €  147.930,43  di cui €  10.043,80 per ritenuta d’acconto;
               
 VISTI:

 la legge regionale del 13 maggio 1996, n. 7 e s.m.i., recante “norme sull’ordinamento della struttura 
organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale;

 la Legge regionale 12 agosto 2002, n. 34 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;

 la Legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8 e s.m.i.;

 la  Legge  regionale  7  agosto  2002,  n.  31  recante  "Misure  organizzative  di  razionalizzazione  e 
contenimento della spesa per il personale”;

 D.P.G.R. n. 354 del 24 luglio 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di 
controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con D.P.G.R. n. 206 del 5 dicembre 
2000;

 D.lgs. 30 Marzo 2001, n. 165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n. 154;

 la deliberazione di  Giunta Regionale n. 641 del  17/12/2018 con la quale la Giunta Regionale ha 
nominato il Dott. Tommaso Calabrò Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Programmazione 
Nazionale e Comunitaria;

 il  D.P.G.R.  n.  138  del  18/12/2018 con il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale 
Reggente  dello stesso Dipartimento alla Dott. Tommaso Calabrò;

 il decreto del Dirigente Generale n. 13519 del 07/11/2016  con il quale è stato conferito alla Dott. ssa 
Giulia  Di  Tommaso  l’incarico  di  dirigente  del  Settore  9  –  Controlli  POR-FERS-PAC-FSC  del 
Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria;

 la deliberazione di Giunta regionale n .63  del 15.02.2019 avente ad oggetto: “ Struttura organizzativa 
della Giunta Regionale- Approvazione. Revoca della struttura  organizzativa approvata con DGR n. 
541/2015 e s.m.i.” ;

 il D.D.G. n. 3326 del 18/03/2019 del Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione recante in 
oggetto “Adempimenti  conseguenti  alla  DGR n.  63  del  15/02/2019 di  approvazione della  nuova 
struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale”di  individuazione  del  personale  assegnato,dei 
procedimenti  e delle risorse finanziarie di competenza di ogni singolo settore oggetto di modifica;

 il D.D.G. 11086 del 22/09/2016  con il quale di Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione 
Nazionale e Comunitaria ha provveduto all’assegnazione a ciascun Settore del proprio Dipartimento i 
relativi capitoli di spesa;

 il D.lgs n. 118/2011 e la Legge Regionale n. 49 del 21/12/2018 relativa al bilancio regionale esercizio 
di previsione 2019;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 il Piano triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2019/2021 di cui alla DGR 
n. 36 del 30 Gennaio 2019;

CONSIDERATO che  la  Dirigente  del  Settore  6  “Controlli  POR (FERS,FSE)  FSC”  del  Dipartimento 
“Programmazione  Comunitaria”,   risulta  in  congedo  come  da  certificato  sanitario   del  15/07/2019 
acquisito agli atti d’ufficio con  prot. n. 265060 del 17/07/2019  e ritenuto di dover dare continuità alle 
attività del Settore medesimo;

VISTE le check-list di liquidazione n.  312367/2019,  n.312368 /2019, n.312392. /2019 e n312394./2019 
generate  dal  Sistema Informativo Unitario Regionale per la Programmazione;

VISTE le allegate schede di liquidazione, n.10478 /2019, n.10480/2019, n.10498/2019 e n.10504/2019 
generate telematicamente;

RITENUTO

 di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di  €  147.930,43  a valere sul POR 
Calabria FESR/FSE 2014/2020, capitolo U9011200108, bilancio 2019,  a saldo delle fatture segnate a 
fianco  di  ciascun  revisore  indicato  nell’allegato  “B”  del  presente  provvedimento  emesse  per  i 
compensi maturati nel trimestre  Aprile/Giugno 2019;

 di gravare la suddetta somma di € 147.930,43  sugli impegni assunti  sul cap. U9011200108 con DDS 
n. 13399 del 19/11/2018 per come di seguito indicato:

 €   110.947,83  sull’impegno n. 859/2019 (Quota UE) allegato B/1 del presente provvedimento;

 €   36.982,60  sull’impegno n. 860/2019 (Quota Stato) allegato B/2 del presente provvedimento;

ATTESTATO l'avvenuto assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 15 del l.lgs. n. 33/2013;

SU COMFORME proposta ed espressa dichiarazione di legittimità e regolarità del presente atto resa dal 
Responsabile del Procedimento

DECRETA

per i motivi indicati in premessa che qui si intendono tutti integralmente confermati:

 di  procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 147.930,43  a valere sul POR Calabria 
FESR/FSE 2014/2020, capitolo U9011200108, bilancio 2019,  a saldo delle fatture segnate a fianco di 
ciascun  revisore  indicato  nell’allegato  “  B”  del  presente  provvedimento emesse  per  i  compensi 
maturati nel trimistre Aprile-Giugno 2019; 

 di gravare la suddetta somma di € 147.930,43  sugli impegni assunti sul cap. U9011200108 con DDS 
n. 13399 del 19/11/2019  per come di seguito indicato:

 €   110.947,83   sull’impegno n.  859/2019(Quota UE) allegato B/1 del presente provvedimento;

 €    36.982,60  sull’impegno n. 860/2019 (Quota Stato) allegato B/2 del presente provvedimento;

 di  autorizzare  la  Ragioneria  Generale  all’emissione  dei  corrispondenti  mandati  di  pagamento  a 
favore dei suddetti professionisti revisori contabili;

 di pubblicare il  presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria e sul sito istituzionale 
sezione tematica www.regione.calabria.it/calabriaeuropa con effetto di notifica per tutti gli interessati.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                Luigi  Maida          

IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE

Dott. Tommaso Calabrò

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



INTERVENTO SIURP N.219422 

Allegato  A

COGNOME e NOME N. Rep.
Data firma 

contratto

gg 

rendicontate

 Compenso  

giornata 

 Compenso 

spettante 
UE STATO

Bjamonte Adriana 3703 08/01/2019                52,60           130,00                   6.838,00 5.128,50       1.709,50       

Carnovale Claudia Caterina 3710 08/01/2019                57,00           130,00                   7.410,00 5.557,50       1.852,50       

De Luca Prospero 3712 08/01/2019                65,00           130,00                   8.450,00 6.337,50       2.112,50       

Forestieri Giuseppe 3716 08/01/2019                50,10           130,00                   6.513,00 4.884,75       1.628,25       

Giofrè Teresa 3721 08/01/2019                27,00           130,00                   3.510,00 2.632,50       877,50          

Grano Gianfranco 3722 08/01/2019                60,00           130,00                   7.800,00 5.850,00       1.950,00       

Lanzillotta Sergio 3725 08/01/2019                60,00           130,00                   7.800,00 5.850,00       1.950,00       

Malavenda Angela 3726 08/01/2019                62,00           130,00                   8.060,00 6.045,00       2.015,00       

Marini Adelaide 3730 08/01/2019                62,00           130,00                   8.060,00 6.045,00       2.015,00       

Merante Giuseppe 3732 08/01/2019                64,90           130,00                   8.437,00 6.327,75       2.109,25       

Murdaca Carmela 3733 08/01/2019                71,80           130,00                   9.334,00 7.000,50       2.333,50       

Nesci Cosimo 3736 08/01/2019                13,80           130,00                   1.794,00 1.345,50       448,50          

Rosa Anna Maria 3739 08/01/2019                60,00           130,00                   7.800,00 5.850,00       1.950,00       

Sarli Michela 3742 08/01/2019                48,20           130,00                   6.266,00 4.699,50       1.566,50       

Sbano Francesco 3743 08/01/2019                57,70           130,00                   7.501,00 5.625,75       1.875,25       

Scarpino Franco 3744 08/01/2019                43,00           130,00                   5.590,00 4.192,50       1.397,50       

Seminara Salvatore 3745 08/01/2019                60,00           130,00                   7.800,00 5.850,00       1.950,00       

Teotino Giovanni 3747 08/01/2019                34,00           130,00                   4.420,00 3.315,00       1.105,00       

Vigliaturo Vincenzo 3751 08/01/2019                60,00           130,00                   7.800,00 5.850,00       1.950,00       

131.183,00              98.387,25     32.795,75     Totali

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



INTERVENTO SIURP N.219422

ALLEGATO B

UE/Stato % COGNOME e NOME N.fattura Data ID
 Imponibile 

previdenziale 

 Cassa di 

previdenza 

 Tot. 

Imponibile 

fiscale 

 Iva  % Fattura  Ritenuta 
 Netto a 

pagare 

 T. imponibile 

prev. 
 T. Cassa 

 T. imponibile  

fiscale 
 T. iva  Totale fattura Totale ritenuta Netto a pagare

UE Bjamonte Adriana FATTPA 4_19 02/08/2019 2152274 5.128,50         205,14        5.333,64       1.173,40     6.507,04       1.025,70     5.481,34       

STATO Bjamonte Adriana FATTPA 4_19 02/08/2019 2152274 1.709,50         68,38          1.777,88       391,13        2.169,01       341,90        1.827,11       

UE Carnovale Claudia Caterina 14 06/0872019 2189419 5.557,50         222,30        5.779,80       1.271,56     7.051,36       1.111,50     5.939,86       

STATO Carnovale Claudia Caterina 14 06/0872019 2189419 1.852,50         74,10          1.926,60       423,85        2.350,45       370,50        1.979,95       

UE De Luca Prospero 3PA 08/08/2019 2205918 6.337,50         253,50        6.591,00       -              6.592,50       6.592,50       

STATO De Luca Prospero 3PA 08/08/2019 2205918 2.112,50         84,50          2.197,00       -              2.197,50       2.197,50       

UE Forestieri Giuseppe 6 03/08/2019 2156312 4.884,75         195,39        5.080,14       1.117,63     6.197,77       976,95        5.220,82       

STATO Forestieri Giuseppe 6 03/08/2019 2156312 1.628,25         65,13          1.693,38       372,54        2.065,92       325,65        1.740,27       

UE Giofrè Teresa FATTPA 3_19 01/08/2019 2145303 2.632,50         105,30        2.737,80       602,32        3.340,12       526,50        2.813,62       

STATO Giofrè Teresa FATTPA 3_19 01/08/2019 2145303 877,50            35,10          912,60          200,77        1.113,37       175,50        937,87          

UE Grano Gianfranco 6 01/08/2019 2140200 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.084,00       -              6.084,00       

STATO Grano Gianfranco 6 01/08/2019 2140200 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,00       -              2.028,00       

UE Lanzillotta Sergio 2/E 02/08/2019 2151897 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.084,00       -              6.084,00       

STATO Lanzillotta Sergio 2/E 02/08/2019 2151897 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,00       -              2.028,00       

UE Malavenda Angela 5E 06/08/2019 2187936 6.045,00         241,80        6.286,80       -              6.286,80       -              6.286,80       

STATO Malavenda Angela 5E 06/08/2019 2187936 2.015,00         80,60          2.095,60       -              2.095,60       -              2.095,60       

UE Marini Adelaide EL2 05/08/2019 2176590 6.045,00         241,80        6.286,80       -              6.286,80       -              6.286,80       

STATO Marini Adelaide EL2 05/08/2019 2176590 2.015,00         80,60          2.095,60       -              2.095,60       -              2.095,60       

UE Merante Giuseppe 1/66 02/08/2019 2153211 6.327,75         253,11        6.580,86       1.447,79     8.028,65       1.265,55     6.763,10       

STATO Merante Giuseppe 1/66 02/08/2019 2153211 2.109,25         84,37          2.193,62       482,60        2.676,22       421,85        2.254,37       

UE Murdaca Carmela 10 02/08/2019 2148625 7.000,50         280,02        7.280,52       -              7.282,02       -              7.282,02       

STATO Murdaca Carmela 10 02/08/2019 2148625 2.333,50         93,34          2.426,84       -              2.427,34       -              2.427,34       

UE Nesci Cosimo 10/PA 03/08/2019 2160295 1.345,50         53,82          1.399,32       -              1.399,32       -              1.399,32       

STATO Nesci Cosimo 10/PA 03/08/2019 2160295 448,50            17,94          466,44          -              466,44          -              466,44          

UE Rosa Anna Maria 5 05/08/2019 2187354 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.084,00       -              6.084,00       

STATO Rosa Anna Maria 5 05/08/2019 2187354 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,00       -              2.028,00       

UE Sarli Michela PA/2019/0002 02/08/2019 2148201 4.699,50         187,98        4.887,48       -              4.888,98       -              4.888,98       

STATO Sarli Michela PA/2019/0002 02/08/2019 2148201 1.566,50         62,66          1.629,16       -              1.629,66       -              1.629,66       

UE Sbano Francesco 104 02/08/2019 2151008 5.625,75         225,03        5.850,78       1.287,17     7.137,95       1.125,15     6.012,80       

STATO Sbano Francesco 104 02/08/2019 2151008 1.875,25         75,01          1.950,26       429,06        2.379,32       375,05        2.004,27       

UE Scarpino Franco 25 02/08/2019 2151929 4.192,50         167,70        4.360,20       959,24        5.319,44       838,50        4.480,94       

STATO Scarpino Franco 25 02/08/2019 2151929 1.397,50         55,90          1.453,40       319,75        1.773,15       279,50        1.493,65       

UE Seminara Salvatore 4/PA 05/08/2019 2178219 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.085,50       -              6.085,50       

STATO Seminara Salvatore 4/PA 05/08/2019 2178219 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,50       -              2.028,50       

UE Teotino Giovanni 4/PA 31/07/2019 2133704 3.315,00         132,60        3.447,60       758,48        4.206,08       663,00        3.543,08       

STATO Teotino Giovanni 4/PA 31/07/2019 2133704 1.105,00         44,20          1.149,20       252,82        1.402,02       221,00        1.181,02       

UE Vigliaturo Vincenzo 4/PA/2019 01/08/2019 2141336 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.085,50       -              6.085,50       

STATO Vigliaturo Vincenzo 4/PA/2019 01/08/2019 2141336 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,50       -              2.028,50       

131.183,00     5.247,32     136.430,32   11.490,11   147.930,43   10.043,80   137.886,63   131.183,00   5.247,32       136.430,32   11.490,11     147.930,43         10.043,80           137.886,63                   

8.114,00                       

4.420,00       176,80          4.596,80       1.011,30       5.608,10             884,00                4.724,10                       

7.800,00       312,00          8.112,00       -                8.114,00             -                      8.114,00                       

7.800,00       312,00          8.112,00       -                8.114,00             -                      

6.518,64             6.518,64                       

1.118,00             5.974,59                       5.590,00       223,60          5.813,60       1.278,99       7.092,59             

-                      1.865,76                       

7.501,00       300,04          7.801,04       1.716,23       9.517,27             1.500,20             8.017,07                       

1.794,00       71,76            1.865,76       -                1.865,76             

7.800,00       312,00          8.112,00       -                8.112,00             -                      8.112,00                       

6.266,00       250,64          6.516,64       

1.687,40             9.017,47                       

9.334,00       373,36          9.707,36       -                9.709,36             -                      9.709,36                       

8.437,00       337,48          8.774,48       1.930,39       10.704,87           

8.112,00       -                8.112,00             -                      8.112,00                       

-                      8.382,40                       

8.060,00       322,40          8.382,40       -                8.382,40             -                      8.382,40                       

8.060,00       322,40          8.382,40       -                8.382,40             

1.367,60             7.308,45                       6.838,00       273,52          7.111,52       1.564,53       8.676,05             

Totali

1.490,17       8.263,69             1.302,60             6.961,09                       6.513,00       260,52          6.773,52       

3.510,00       140,40          3.650,40       803,09          4.453,49             702,00                3.751,49                       

7.800,00       312,00          

1.482,00             7.919,81                       

7.800,00       312,00          8.112,00       -                8.112,00             -                      8.112,00                       

7.410,00       296,40          7.706,40       1.695,41       9.401,81             

8.450,00       338,00          8.788,00       -                8.790,00             -                      8.790,00                       

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



INTERVENTO SIURP N.219422

ALLEGATO B/1

UE/Stato % COGNOME e NOME N.fattura Data ID
 Imponibile 

previdenziale 

 Cassa di 

previdenza 

 Tot. 

Imponibile 

fiscale 

 Iva  % Fattura  Ritenuta 
 Netto a 

pagare 

UE Bjamonte Adriana FATTPA 4_19 02/08/2019 2152274 5.128,50         205,14        5.333,64       1.173,40     6.507,04       1.025,70     5.481,34       

UE Carnovale Claudia Caterina 14 06/0872019 2189419 5.557,50         222,30        5.779,80       1.271,56     7.051,36       1.111,50     5.939,86       

UE De Luca Prospero 3PA 08/08/2019 2205918 6.337,50         253,50        6.591,00       -              6.592,50       6.592,50       

UE Forestieri Giuseppe 6 03/08/2019 2156312 4.884,75         195,39        5.080,14       1.117,63     6.197,77       976,95        5.220,82       

UE Giofrè Teresa FATTPA 3_19 01/08/2019 2145303 2.632,50         105,30        2.737,80       602,32        3.340,12       526,50        2.813,62       

UE Grano Gianfranco 6 01/08/2019 2140200 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.084,00       -              6.084,00       

UE Lanzillotta Sergio 2/E 02/08/2019 2151897 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.084,00       -              6.084,00       

UE Malavenda Angela 5E 06/08/2019 2187936 6.045,00         241,80        6.286,80       -              6.286,80       -              6.286,80       

UE Marini Adelaide EL2 05/08/2019 2176590 6.045,00         241,80        6.286,80       -              6.286,80       -              6.286,80       

UE Merante Giuseppe 1/66 02/08/2019 2153211 6.327,75         253,11        6.580,86       1.447,79     8.028,65       1.265,55     6.763,10       

UE Murdaca Carmela 10 02/08/2019 2148625 7.000,50         280,02        7.280,52       -              7.282,02       -              7.282,02       

UE Nesci Cosimo 10/PA 03/08/2019 2160295 1.345,50         53,82          1.399,32       -              1.399,32       -              1.399,32       

UE Rosa Anna Maria 5 05/08/2019 2187354 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.084,00       -              6.084,00       

UE Sarli Michela PA/2019/0002 02/08/2019 2148201 4.699,50         187,98        4.887,48       -              4.888,98       -              4.888,98       

UE Sbano Francesco 104 02/08/2019 2151008 5.625,75         225,03        5.850,78       1.287,17     7.137,95       1.125,15     6.012,80       

UE Scarpino Franco 25 02/08/2019 2151929 4.192,50         167,70        4.360,20       959,24        5.319,44       838,50        4.480,94       

UE Seminara Salvatore 4/PA 05/08/2019 2178219 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.085,50       -              6.085,50       

UE Teotino Giovanni 4/PA 31/07/2019 2133704 3.315,00         132,60        3.447,60       758,48        4.206,08       663,00        3.543,08       

UE Vigliaturo Vincenzo 4/PA/2019 01/08/2019 2141336 5.850,00         234,00        6.084,00       -              6.085,50       -              6.085,50       

98.387,25       3.935,49     102.322,74   8.617,59     110.947,83   7.532,85     103.414,98   Totali

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



INTERVENTO SIURP N.219422

ALLEGATO B/2

UE/Stato % COGNOME e NOME N.fattura Data ID
 Imponibile 

previdenziale 

 Cassa di 

previdenza 

 Tot. 

Imponibile 

fiscale 

 Iva  % Fattura  Ritenuta 
 Netto a 

pagare 

STATO Bjamonte Adriana FATTPA 4_19 02/08/2019 2152274 1.709,50         68,38          1.777,88       391,13        2.169,01       341,90        1.827,11       

STATO Carnovale Claudia Caterina 14 06/0872019 2189419 1.852,50         74,10          1.926,60       423,85        2.350,45       370,50        1.979,95       

STATO De Luca Prospero 3PA 08/08/2019 2205918 2.112,50         84,50          2.197,00       -              2.197,50       2.197,50       

STATO Forestieri Giuseppe 6 03/08/2019 2156312 1.628,25         65,13          1.693,38       372,54        2.065,92       325,65        1.740,27       

STATO Giofrè Teresa FATTPA 3_19 01/08/2019 2145303 877,50            35,10          912,60          200,77        1.113,37       175,50        937,87          

STATO Grano Gianfranco 6 01/08/2019 2140200 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,00       -              2.028,00       

STATO Lanzillotta Sergio 2/E 02/08/2019 2151897 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,00       -              2.028,00       

STATO Malavenda Angela 5E 06/08/2019 2187936 2.015,00         80,60          2.095,60       -              2.095,60       -              2.095,60       

STATO Marini Adelaide EL2 05/08/2019 2176590 2.015,00         80,60          2.095,60       -              2.095,60       -              2.095,60       

STATO Merante Giuseppe 1/66 02/08/2019 2153211 2.109,25         84,37          2.193,62       482,60        2.676,22       421,85        2.254,37       

STATO Murdaca Carmela 10 02/08/2019 2148625 2.333,50         93,34          2.426,84       -              2.427,34       -              2.427,34       

STATO Nesci Cosimo 10/PA 03/08/2019 2160295 448,50            17,94          466,44          -              466,44          -              466,44          

STATO Rosa Anna Maria 5 05/08/2019 2187354 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,00       -              2.028,00       

STATO Sarli Michela PA/2019/0002 02/08/2019 2148201 1.566,50         62,66          1.629,16       -              1.629,66       -              1.629,66       

STATO Sbano Francesco 104 02/08/2019 2151008 1.875,25         75,01          1.950,26       429,06        2.379,32       375,05        2.004,27       

STATO Scarpino Franco 25 02/08/2019 2151929 1.397,50         55,90          1.453,40       319,75        1.773,15       279,50        1.493,65       

STATO Seminara Salvatore 4/PA 05/08/2019 2178219 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,50       -              2.028,50       

STATO Teotino Giovanni 4/PA 31/07/2019 2133704 1.105,00         44,20          1.149,20       252,82        1.402,02       221,00        1.181,02       

STATO Vigliaturo Vincenzo 4/PA/2019 01/08/2019 2141336 1.950,00         78,00          2.028,00       -              2.028,50       -              2.028,50       

32.795,75       1.311,83     34.107,58     2.872,52     36.982,60     2.510,95     34.471,65     Totali

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


